

Per M. Holding ApS
Smedegårdsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 60 75 58

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.



Per Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per M. Holding ApS Smedegårdsvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 60 75 58
	Stiftet: 8. juli 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Rådhusstrædet 12, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	PM Automation A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -201.772 kr. mod -7.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.651	-6.885
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-195.309	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-128
Andre finansielle indtægter	188	0
Resultat før skat	-201.772	-7.013
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-201.772	-7.013
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-302.972	-106.813
Disponeret i alt	-201.772	-7.013

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	388.781	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	584.089
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.781</u>	<u>584.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>388.781</u>	<u>584.089</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>102.525</u>	<u>208.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.525</u>	<u>208.789</u>
	Aktiver i alt	<u>491.306</u>	<u>792.878</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anparts kapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	258.856	561.828
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>485.056</u>	<u>786.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>491.306</u>	<u>792.878</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	1.100.000	0		
Tilgang i årets løb	1	0		
Kostpris 31. december	1.100.001	0		
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	-515.911	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-195.309	0		
Nedskrivninger 31. december	-711.220	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	388.781	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Per M. Holding ApS
PM Automation A/S, Ikast-Brande	100 %	388.781	-261.398	388.781
			31/12 2015	31/12 2014
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar		1.100.000	1.100.000	
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed		-1.100.000	0	
Kostpris 31. december		0	1.100.000	
Nedskrivninger 1. januar		-515.911	-515.783	
Korrektion af tidligere opskrivninger		0	259.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	-259.128	
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed		515.911	0	
Opskrivninger 31. december		0	-515.911	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0	584.089	
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	561.828	668.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-302.972</u>	<u>-106.813</u>
	<u>258.856</u>	<u>561.828</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2015.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedens engagement udgør pr. 31. december 2015 i alt et indestående på 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 0 kr.